
FOR H2ENERGY s.r.o. 
Průběžná 3366 

434 01 Most 
Česká republika 

 
 
 

 
Ústecký Kraj 
SPZ Triangle 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

V Mostě dne 18.10.2024  

 

Věc: Návrhu dodatku č.2 ke Smlouvě o rezervaci pozemků a Smlouvě o uzavření 
budoucí kupní smlouvy – I. Etapa     

 

Vážení,  

V příloze zasíláme návrh dodatku č. k rezervační smlouvě se zapracovanými připomínkami.  

Projekt H2 Triangle je jedním ze strategických projektů v Ústeckém kraji v rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace, který bude v prví etapě realizovat kompletní vodíkové 
hospodářství v průmyslové zóně Triangle od výroby, skladování až po distribuci 
obnovitelného vodíku. Projekt má potenciál přispět k transformaci regionu a přinést nové 
technologie a vytvořit další pracovní místa v perspektivním odvětví. 

Na základě probíhajícího stavebního řízení a aktuální situace se komplikacemi systému 
elektronického stavebního řízení jsme byli Stavebním úřadem v Žatci upozorněni, že není 
pravděpodobné, aby stavební úřad vydal stavební povolení na Etapu I tak, aby nabylo právní 
moci do 17.1.2025, kdy uplyne 30 měsíců od účinnosti Smlouvy o rezervaci pozemků.  

Protože je termín stavebního povolení také ovlivněn prodlužováním lhůt pro vydání 
stanovisek dalších dotčených orgánů státní správy, navrhujeme v čl. 9.1 Smlouvy 
prodloužení lhůty pro splnění podmínek na 36 měsíců od dne účinnosti Smlouvy o rezervaci 
pozemků. Zároveň navrhujeme prodloužení z toho vyplývající lhůty pro uzavření Kupní 
smlouvy také na 36 měsíců od dne účinnosti Smlouvy o rezervaci pozemků.  

  

S úctou   

Příloha:  Návrh dodatku č.2  
    
  




